[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	06
	»
	     июля       2018 г.

	№
	286

	с. Малый Атлым

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым
В соответствии с пунктом 7.1 статьи 40 Федерального закона Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ  "О противодействии коррупции", руководствуясь пунктом 5 статьи 21 Устава сельского поселения Малый Атлым, на основании представления прокуратуры Октябрьского района об устранении нарушений закона от 18.06.2018г., Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым по многомандатному избирательному округу № 4 Сидоровой Оксаны Сергеевны в связи с утратой доверия с 06 июля 2018 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.
PAGE